Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Blumenau
Rua dos Advogados 180 Água Verde – Blumenau/SC 89037-505

CNPJ 82519190/0040-29     gabinete@oab-bnu.org.br   (47) 3323-3310

Ofício nº 0136/2016 OAB/SC/Blumenau          Blumenau, 1º de março de 2016.

Exmo.Sr.
Dr. Napoleão Bernardes Neto
DD. Prefeito do Município de Blumenau
- Em mãos -

Excelentíssimo Senhor:

A Ordem dos Advogados do Brasil OAB/SC –
Subseção de Blumenau, entidade imbuída, pelo art. 44, da Lei nº 8.906/94, da
defesa da cidadania e das prerrogativas profissionais dos advogados, vem,
perante Vossa Excelência informar que tem interesse, através das Comissões
de Moralidade Pública e de Transporte e Mobilidade Urbana da OAB, em
participar da discussão do modelo de prestação de serviço e do novo edital de
licitação relativos ao transporte público nesta cidade.

Atenciosamente,

Romualdo Paulo Marchinhacki

Presidente